П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J  Ö  П

     25  августа  2021  года                         с.Чоя                                № 535

 Об утверждении схемы
 расположения земельного
 участка с условным номером:
 04:02:000000:ЗУ1

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации,

пункта       2  статьи   3.3     Федерального   закона    от   25   октября   2001     года

№ 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации

от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков», с решением сессии  Совета

депутатов      муниципального      образования       «Чойский       район»

от 17 июля 2015 года     № 12-15  «Об  утверждении    правил      землепользования

и застройки сельских поселений муниципального образования «Чойский район»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Утвердить схему расположения земельного участка   с условным номером:

04:02:000000ЗУ1,   площадью   9396 кв.  метров местоположение Российская

Федерация, Республика Алтай, Чойский район, муниципальное       образование

«Чойское сельское поселение», с. Чоя, ул. Ленина.  Категория земель – земли

населенных пунктов.

2. Образуемому земельному участку установить вид разрешенного

использования: улично-дорожная сеть. Код вида разрешенного использования –

12.0.1. Территориальная зона образуемого земельного участка с условным

номером: 04:02:000000:ЗУ1  – зона улично-дорожной сети (ИТ-1).

3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

является обязательным приложением к настоящему постановлению,

(прилагается).

         Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

4. Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ в целях

государственного учета земельного участка.

5.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.

6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Ответственность за выполнение настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по экономическому  развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и  земельным   отношениям И.С. Королеву.

Глава муниципального образования

            «Чойский район»                                                                             И.А. Русских

Утверждена

Постановлением администрации муниципального
образования

(наименование документа об утверждении, включая

наименования

"Чойский район"
органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших или подписавших

соглашение о перераспределении земельных участков)

от 25.08.2021 № 535

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

 Условный номер земельного участка :ЗУ1

Площадь земельного участка 9396 м2 Система координат: МСК-04, зона 1

Обозначение характерных точек границ
Координаты, м

X Y

н1 652915.84 1373980.57

н2 652918.41 1373987.40

н3 652891.65 1373998.73

н4 652867.23 1374009.29

н5 652839.61 1374019.86

н6 652813.37 1374028.65

н7 652786.26 1374038.21

н8 652760.56 1374046.78

н9 652745.02 1374048.95

н10 652728.73 1374048.88

н11 652661.37 1374039.67

н12 652634.39 1374036.73

н13 652607.02 1374034.55

н14 652578.94 1374032.63

н15 652541.89 1374030.42

н16 652517.49 1374029.50

н17 652494.48 1374028.47

н18 652468.44 1374029.90

н19 652443.76 1374030.20

н20 652412.91 1374029.37

н21 652382.19 1374026.18

н22 652376.13 1374024.50

н23 652348.64 1374015.18

н24 652329.58 1374006.12

н25 652274.90 1373982.46

н26 652248.16 1373970.49

н27 652221.63 1373958.62

н28 652195.96 1373947.01

н29 652170.33 1373935.42

н30 652144.71 1373924.30

н31 652118.49 1373912.99

н32 652094.18 1373902.72

н33 652064.53 1373889.26

н34 652039.16 1373877.77

н35 652013.79 1373866.99

н36 651987.42 1373855.34

н37 651935.16 1373831.97

н38 651909.76 1373820.58

н39 651883.04 1373809.17

н40 651857.36 1373797.89

н41 651831.59 1373786.38

н42 651806.57 1373775.37

н43 651778.62 1373763.10

н44 651746.10 1373748.63

н45 651722.45 1373737.05

н46 651703.10 1373727.52

н47 651704.66 1373720.15

н48 651725.67 1373730.50

н49 651749.12 1373742.00

н50 651782.06 1373756.65

н51 651809.50 1373768.70

н52 651834.56 1373779.72

н53 651860.32 1373791.23

н54 651885.92 1373802.47

н55 651912.65 1373813.89

н56 651938.15 1373825.32

н57 651964.26 1373837.20

н58 651990.35 1373848.67

н59 652016.71 1373860.31

н60 652042.08 1373871.09

н61 652067.54 1373882.62

н62 652097.06 1373896.02

н63 652121.36 1373906.29

н64 652147.61 1373917.61

н65 652173.26 1373928.74

н66 652199.65 1373940.74

н67 652224.61 1373951.97

н68 652251.14 1373963.84

н69 652278.34 1373975.99

н70 652305.56 1373987.48

н71 652332.79 1373999.55

н72 652351.58 1374008.51

н73 652378.18 1374017.50

н74 652383.85 1374019.07

н75 652413.24 1374022.08

н76 652443.89 1374022.91

н77 652468.12 1374022.62

н78 652494.62 1374021.18

н79 652517.80 1374022.21

н80 652542.29 1374023.15

н81 652579.39 1374025.36

н82 652607.54 1374027.28

н83 652635.12 1374029.48

н84 652662.29 1374032.44

н85 652691.38 1374036.34

н86 652715.74 1374039.68

н87 652729.34 1374041.61

н88 652744.44 1374041.68

н89 652759.00 1374039.64

н90 652783.86 1374031.33

н91 652810.98 1374021.77

н92 652837.08 1374013.02

н93 652864.40 1374002.57

н94 652888.77 1373992.03

н1 652915.84 1373980.57

С

Ю

:ЗУ1

04:02:010102

04:02:010103

04:02:010104

04:02:010106

04:02:010107
04:02:010108

04:02:010110

04:02:010111

04:02:010105

04:02:010113

04:02:010114

04:02:010109

04:02:000000

Масштаб 1:12000

Условные обозначения:

граница земельного участка

граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ

граница кадастрового квартала

кадастровый номер или обозначение земельного участка:ЗУ1

номер кадастрового квартала04:02:000000